
ZARZĄDZENIE NR 563/2024 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

o powierzeniu Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie realizacji projektu w ramach 
programu wieloletniego – „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” – Priorytet 3 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z podpisaną umową nr 29/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r. pomiędzy Podlaskim Kuratorem 
Oświaty a Gminą Bakałarzewo, powierzam Szkole Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie, zwaną 
dalej „Szkołą” realizację projektu w ramach programu wieloletniego – „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 
2.0. na lata 2021-2025” – Priorytet 3. 

§ 2. Nadzór nad realizacją merytoryczną i finansową projektu w Szkole sprawuje Dyrektor Szkoły, który 
ponosi odpowiedzialność za wszystkie podejmowane działania w zakresie realizacji projektu, jego finansowego 
rozliczenia oraz wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy jego realizacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7BC149E-6D3A-4B08-B936-EDB1611BF1F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 563/2024 WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


